
 
 
 
 

 
 

Codice DOC- 3/2025 Id. 22/DPS 
 [doc.18] 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICO-CHIRURGICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 07/02/25 dal Prof. Roberto Alberto De Blasi 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: fondi disponibili nell'ambito del master (EUR 

13.200,00 - Responsabile Scientifico, DE BLASI R.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/01/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC- 3/2025 prot.n. 388 del 21/02/25 scaduto il 08/03/25; 

 
VISTE      le candidature ricevute al giorno 08.03.2025; 
 
RAVVISATA    la necessità di prorogare la scadenza del bando di concorso per mancanza di candidature per   

alcuni insegnamenti presenti  nel bando prot.n. 388 del 21/02/25; 
 
 
 

DISPONE  

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 24.03.2025 ore 23.59 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze medico-
chirurgiche e medicina traslazionale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 10/03/25 

 

F.to Il Direttore 
prof. BRUNO ANNIBALE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. TOMMASO PROGANÒ 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


